

愛西市学校給食センター調理等業務委託包括委託募集要項修正に関する新旧対照表について

修 正 後	修 正 前
第1頁から第17頁 第6契約に関する事項 1 契約の締結 略 第17頁 2 履行保証人 履行保証人の詳細は要求水準書に示す。 第18頁から第22頁 略	第1頁から第17頁 第6契約に関する事項 1 契約の締結 略 第17頁 2 履行保証人 履行保証人の詳細は要求水準書に示す。契約保証金は、愛西市契約規則(平成17年4月1日規則第38号)第34条（契約保証金の納付の免除）第3項に該当するため免除する。 第18頁から第22頁 略

愛西市学校給食センター調理等業務委託包括委託契約書（案）修正に関する新旧対照表について

修 正 後	修 正 前
第1行から第10行 略 5. 契約保証金 第12行以降 略	第1行から第10行 略 5. 契約保証金 定めない 第12行以降 略